
ZARZĄDZENIE NR P.0050.46.2021 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na rok 2021 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 z późn.zm.), art. 257 pkt. 1), 3) i 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), §15 i §17 Uchwały Nr XII/157/2020 Rady Miejskiej 
w Lubinie z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2021 postanawiam, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze dostosowanie planu budżetu do bieżących potrzeb oraz wnioski jednostek wykonujących 
budżet, dokonać zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Lubina na 2021 rok, w określonych działach, 
rozdziałach i paragrafach budżetu, zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 lutego 2021r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

Id: 5D84B1F3-608B-4395-B219-4FC0E985E00A. podpisany



Budżet na rok 2021
DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.46.2021
z dnia 2021-02-10

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 0,00750 76 297,00
Spis powszechny i inne 0,0075056 76 297,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 0,0076 297,00

0,00RAZEM DOCHODY 76 297,00

1
Id: 5D84B1F3-608B-4395-B219-4FC0E985E00A. podpisany



Budżet na rok 2021
WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.46.2021
z dnia 2021-02-10

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 100 000,00750 176 297,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,0075023 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 100 000,000,00
Spis powszechny i inne 0,0075056 76 297,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,0075 732,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00565,00

Pozostała działalność 0,0075095 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00100 000,00

Ochrona zdrowia 260 000,00851 260 000,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 260 000,0085154 260 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 200 000,000,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 60 000,000,00
Zakup usług pozostałych4300 0,00260 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 279 300,00900 279 300,00
Gospodarka odpadami komunalnymi 54 300,0090002 54 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0042 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,002 400,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,007 700,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,001 200,00
Zakup usług pozostałych4300 54 300,000,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,001 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 225 000,0090015 0,00

Zakup energii4260 125 000,000,00
Zakup usług remontowych4270 100 000,000,00

Pozostała działalność 0,0090095 225 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00225 000,00

639 300,00RAZEM WYDATKI 715 597,00

1
Id: 5D84B1F3-608B-4395-B219-4FC0E985E00A. podpisany



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych na 2021 rok - zmiany

Budżet na rok 2021
WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr ZPM P.0050.46.2021
z dnia 2021-02-10

Administracja publiczna 0,00750 100 000,00
Pozostała działalność 0,0075095 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00100 000,00

Jednostki
Wydział Infrastruktury 0,00100 000,00

Budynek administracyjno-biurowo-dydaktyczny 0,00100 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 100 000,00

1
Id: 5D84B1F3-608B-4395-B219-4FC0E985E00A. podpisany



1 
 

Uzasadnienie do ZPM P.0050. 46 .2021 z dnia 10.02.2021r. 
 
 
Zmiany w planie DOCHODÓW I WYDATKÓW: 
 
 

1. Dostosowanie planu do bieżących potrzeb tj. : 
 
 

1. po stronie dochodów – zmiana związana jest z : 
 
 
- dotacją z Głównego Urzędu Statystycznego : 
750.75056 § 2010 
 

 
2. po stronie wydatków - zmiany mają charakter dostosowania planu do bieżących potrzeb, 
zgodnie ze złożonymi wnioskami jednostek wykonujących budżet  
 
 
Ponadto w uzupełnieniu do uzasadnienia z 15 stycznia 2021r. do ZPM P.0050.13.2021 , 
informuję , że dokonane przesunięcie środków z rezerwy kryzysowej do działu 754 rozdziału 
75421 § 4300 związane było z ewakuacją ludności w związku ze znalezieniem niewybuchów 
na terenie miasta Lubina i tym samym zgodne było z art. 4 i art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 
2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 1856 z późn. zm.) 
 

Id: 5D84B1F3-608B-4395-B219-4FC0E985E00A. podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-02-09T23:00:00+0000
	Polska
	Robert Raczyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




